de Sant P. et Sent Feliu en la dita Capella de Santa Maria de la Mar e a la esgleya de Sent Genis axi com damunt se conte los pabordres de la dita Comfreria facen dir missa sollempnialment en la qual cascun comfrare e comfraressa offira al prevera qui cantara al meys una malla e lo dia de Sent P. e Sent Feliu facen absolre e fer absolucio en lo cementiri de la esgleya de Sent Genis per totès les animes dels confreres qui en lo dit cementiri jaen. — Item stablim e ordonam que cascun comfrare e comfraressa de la dita Comfreria hagen a lexar en son testament per mellorar la dita Comfraria axi com li plaura e no y pusque lexar meys de V solidos e si no feye testament en tot cas apres sa mort se hagen a pagar los dits V solidos. — Item stablim e ordonam que les ordinations e stabliments ordonats per los dits confreres pusquen per aquells esser mellorades o adobades on pusquen crexer e minvar o mes avant ordenar axi com a èlles a profit de la dita comfreria sera vist fahedor present empero e assistent lo procurador o un dels batlles de la dita vila qui lavors sera. — Item stablim e ordonam que les damunt dites ordinations e stabliments e tots altres fahedors e ordonadors per los dits confreres se alesquen cascun any en lo dit dia de Sant P. cathera en lajustament dels dits confreres apres que la missa sera dita e sien lests los noms dels confreres. Quequidem capitula iisdem prepositi et confreres per nos laudari et approbari humiliter postularunt prospicientes quod ex

capitulis ipsis bono zelo statutis ut patule potest propendi funditus augebitur cultus divinus et inter ipsos confratres dileccionis idemptitas invalescet ac in melius auctore domino reformabitur status eorum tenore hujusmodi capitula ipsa et usum hactenus observatum ac omnia et singula in eis contenta laudamus approbamus et confirmamus eidemque impendimus auctoritatem nostre regie dignitatis. Mandantes per hanc eandem firmiter et expresse inclito Martino Regi Sicilie carissimo primogenito ac in regnis et terris nostris post nos generali Dei proprio successori nec non Gubernatori Cathalonie Generali Vicario Gerunde Procuratori et bajulis ville Turricelle ceterisque universis et singulis officialibus nostris presentibus et futuris ac locatenentibus eorundem quatenus presentem ratam habeant atque firmam tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque et non contraveniant nec aliquem contravenire permittant aliqua ratione. In cujus rei testimonium presentem fieri jussimus nostro sigillo pendentem munitam. Datum Barchinone secunda die Augusti anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo regnique nostri quinto. = Matias Vicecancellarius. = Dominus Rex mandavit Guillermo Poncii.